муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Ивушка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 13

О создании котировочной
комиссии продуктов питания

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании Российской Федерации», руководствуясь Уставом дошкольного
учреждения, утверждённого Постановлением Администрации города Смоленска
от 17.02.2015г. № 239-адм.,

приказываю:

Для проведение мониторинга и котировочных цен для продуктов питания
создать комиссию из 3 человек:

председатель
члены комиссии

Шевелева Е.В. - заведующий,
Крук Н.В. - заведующий хозяйством,
Шеритова-Пахомова Ж.А. - кладовщик.